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|. Otwarcie obrad.

1. Ustalenie kworum

Il. Przyjęcie porządku obrad.

1. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.

III. Omówienie uchwały. Sprawozdanie z działalności samorządu osiedla Grabiszyn-

Grabiszynek za 2021 wraz załącznikami. Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały

Il „Fundusz Osiedlowy — omówienie następujących zagadnień

- harmonogram przeprowadzenia Funduszu Osiedlowego

- formy głosowania

treśćinformacji natematFO dozamieszczenianawww, Niwgablotach osiedlowych

treść ankiety

ustalenieterminów/dyżurówradnych/przyjmowaniaankietpapierowychwsiedzibieRO

propozycja podziału obowiązków w zakresie technicznej obsługi głosowania
-koordynator ds. komunikacji i przewodniczący KI

[V. Przedstawienieewentualnych propozycji ZO w ramach FO, do przegłosowania nasesjiRO

V. Omówienie planowanych zajęć w RO

- terminy rozpoczęcia, umowy

VI.Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad, głosowanie w sprawie przyjęcia

protokołu. Przyjecie uchwały nr2_22w sprawie przyjęcia protokołunr1_22

VII. Zapytania i wolnewnioski

VIII. Zamknięcie obrad. Wyznaczenie terminu kolejnego posiedzenia

Na posiedzeniu odniesiono się do porządku obrad

Ad I.

Posiedzenie otworzyła Janina Pławnicka- przewodnicząca Zarządu Osiedla, stwierdziła
kworum. W posiedzeniu wzięło udział wszystkich 5 członków Zarządu, zgodnie z listq

obecności oraz radny Oskar Dolot.

 



Ad II.

Jednogłośnym głosowaniem przyjęto porządek obrad posiedzenia zarządu z dnia 17 lutego
2022 roku.

Ad III.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Janina Pławnicka omówiła sprawozdanie z
działalności samorządu osiedla za rok 2021.

Nie było pytań do sprawozdania.

Jednogłośnie zadecydowano za przyjęciem sprawozdania

Ad III.

Janina Pławnicka przedstawiła i omówiła harmonogram Funduszu Osiedlowego, który
wyglada następująco:

31.111.2022-14.IV.2022-przygotowanie, wywieszenie informacji na tablicach oraz

stronie internetowejifb.

15.1V.2022- 15.V.2022 -głosowanie i zbieranie wniosków

16.V.2022-31.V.2022 -zamknięcie głosowania, zliczenie głosów ( elektronicznei

papierowe), sporządzenie notatki z głosowania i wywieszenie na tablicach wyników

głosowań

Po31.V.2022-uchwałaoprzyjęciuprojektówdorealizacji, zgodnie z zasadami

FO.

Ustalono, że głosowanie będzie miało formę papierową oraz elektroniczną. Określono, że

zarównotreść ulotki informującejoFunduszu Osiedlowym,jaki treść ankiety do głosowania

zostaną sformułowane do 27 marca 2022r.

W okresie głosowania czyli od 15.1V.2022 roku do 15.V.2022 roku radni będą pełnić

dyżury w każdy poniedziałek i czwartek, w zespołach dwu osobowych przez 1,5h, celem

przyjmowania ankiet papierowych.

Ustalono, że za techniczną obsługę głosowania są odpowiedzialni następujący radni:
Arkadiusz Młynarczyk - obsługa informatyczna ( przygotowanie ankiety )

Katarzyna Bańcerowska -przygotowanie plakatu, ewentualne sprawy komunikacjii

wizerunku

OskarDolot-obsługa ankiet papierowych(zliczenieankiet, zestawienie)oraz wyniki

papierowei internetowe.

Stella Szlucha-Kowalska- przygotowanie urny do głosowania papierowego

Ad IV.

Radni omówili pomysły na ewentualne propozycje w ramach FO, są to

-Ulica Beyzyma - chodnik po prawejstronie

-wyniesione przejścia do Parku Grabiszyńskiego na ulicy Odkrywców i Beyzyma

 



-oświetlenie na osiedlu za cmentarzem

-remont budynku po Zieleni Miejskiej, przystosowanie go do CAL ( Maria Kostrzewa-
Żołnierz i Aneta Jaszczyńska sprawdzą możliwości prawne, koszty, stan prawny, oraz to
czyjestto w zakresie miasta)

Ad V.

Zajęcia dla dzieci ruszają 15 marca 2022 ri będątrwały do 30czerwca 2022 roku,
od1marca zapisy i informacja na stronach(fb i strona osiedlowa) od 1 marca 2022 roku,
pierwszeństwo uczestnictwa wzajęciach mają osoby wcześniej nie uczestniczące w nich.

Rada Osiedla przygotowała następującą ofertę:

1. Wtorki godz 16.30-18.00 zajęcia plastyczne-przyrodnicze „Miejskapuszcza”dla
dzieci5+ z rodzicami, maksymalnie 10 dzieci

2.Środy godz 17.00-18.30 zajęcia plastyczne dla dzieci 84, maksymalnie 15 osób

3. Czwartek Angielski z native speakerem dla dzieci w dwóch grupach zaawansowania
= młodsze/mniej zaawansowane, wiek8+, godz 16.30-1 7.30, maksymalnie 10 osób
< starsze/średniozaawansowane, wiek12+, godz 17.40-18.40, maksymalnie 10 osób

Osoby odpowiedzialne:

Katarzyna Bańcerowska-przygotowanieplakatów do gablot oraz informację na strony
internetowe

Stella Szlucha-Kowalska- przygotowanie ankiet i zapisy.

Ad VI.

Uchwałą nr 2_22 przyjęto protokół nr 1_22

Głosowanie jednomyślne

Ad VII.

Ustalono ,że Komisja Infrastruktury wystosuje pismo do ZDIUM o wyniesione przejścia
w Parku Grabiszyńskim.

Rada Osiedla poszukuje fundacji zainteresowanych prowadzeniem nieodpłatnych zajęć dla
mieszkańców osiedla w siedzibie rady w ramach grantów lub mikrograntów.

Ad VIII.

Termin kolejnego posiedzenia wyznaczono na 24.III.2022 roku na godzinę 19.15 w
siedzibie Rady. Na tym posiedzenie zamknięto.

Posiedzenie prowadziła

MSDS radca Janina Pławnicka
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Protokołowała

Stella Szlucha-Kowalska
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